

# Tkana torba efekt betonowa 15oz słoik do dekoracji domu doniczka zielona



## Product Details

Przedmiot nr.	SGYC18122703
Materiał	Wysoki biały materiał szklany
Proces	wykonane maszynowo
Czas próbkowania	1. 5 dni, jeśli w istniejącym kształcie i wielkości szkła 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowego kształtu lub wielkości szkła
Uszczelka	Normalne opakowanie, 4 szt. W opakowaniu wewnętrznym, 48 szt. W kartonie
Pojemność produktu	500 000 ~ 1 000 000 szt. Miesięcznie
Czas dostawy	W ciągu 35 dni od potwierdzenia próbki i zamówienia
Zasady płatności	30% depozytu przez T / T z góry i saldo w stosunku do kopii B / L
Wysyłka	Podróż drogą morską, lotniczą, ekspresową i spedytorem jest do przyjęcia
cechy produktu	2. Nadaje się do użytku w hotelu, domu itp. 3. Jest przyjazny dla środowiska 4. Poznaj test ASMT
Dla twoich wyborów	1. Różne wzory i rozmiary do wyboru 2. Każdy kolor malowane, mroz, galwaniczne, wzór przetwarzania laserowego Carver 3. Specjalne opakowanie, takie jak folia termokurczliwa, kolorowe pudełko upominkowe, białe pudełko itp. 4. Mamy wyłącznych pracowników do kontroli jakości 5. Posiadamy profesjonalny warsztat i magazyn, aby zapewnić czas dostawy











  
Office & Sample Room



Factory Show













## Skontaktuj się z nami

Jeśli jesteś zainteresowany tymi produktami, skonsultuj się natychmiast.

Lub wyślij więcej informacji na mój adres e-mail, a skontaktuję się z Tobą najszybciej, jak to możliwe.

e-mail: [sales10@sunnyglassware.com](mailto:sales10@sunnyglassware.com)

## [Informacja o prawach autorskich](#)

[Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd.](#) Od 1992 roku jesteśmy wiodącym dostawcą świeczników w Chinach. **Szklany / ceramiczny / betonowy świecznik** Inne pasujące akcesoria są eksportowane głównie do **Stany Zjednoczone, Unia Europejska, Australia** Ponad 24-letnie doświadczenie. Ściśle podążamy za jakością, nasz zespół kontroli jakości sprawdza produkty od surowców do produkcji, a następnie stopniowo pakuje je i ściśle je kontroluje zgodnie ze standardami AQL. Czekamy na Twoje zapytanie i współpracę.

[Strona główna](#)